
 

 

Shërbimet administrative në fushën e bujqësisë 

 

Strukturat përgjegjëse: 

Drejtoria e Shërbimeve Publike, Bujqesisë, Emergjencave Civile dhe Konsumatorit 

 

 Sektori I Bujqësisë, Ujitjes dhe Kullimit dhe MT 

  
 


